ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC  Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh và trả

hồ sơ đề nghị khen thưởng

Kính gửi: Sở Nội vụ

Qua xem xét đề nghị của Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh tại Tờ trình số 112/TTr-MTTQ-BTT ngày 09/12/2022 và đề

xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 403/TTr-SNV ngày 14/12/2022

về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể và cá nhân đã có thành tích trong

10 năm thực hiện công tác giám sát, phản biện xã hội và góp ý xây dựng Đảng,

chính quyền, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Chuyển Sở Nội vụ kiểm tra lại trường hợp của ông Trần Hòa để xem xét,

đề nghị theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh (có kèm chuyển trả hồ sơ đề nghị khen thưởng theo Tờ trình số 403/TTr-

SNV ngày 14/12/2022 của Sở Nội vụ) để Sở Nội vụ biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC.huy494

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2022-12-24T09:41:44+0700

		2022-12-26T07:56:36+0700

		2022-12-26T07:56:36+0700

		2022-12-26T07:56:36+0700

		2022-12-26T08:14:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!